[image: image1.jpg]

   РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «24» сентября 2018г.

№213-ГД

О внесении изменения в
Решение Думы города Когалыма

от 29.10.2010 №541-ГД
В соответствии со статьёй 101 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 29.10.2010 №541-ГД «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом города Когалыма» (далее – решение) внести следующее изменение:

1.1.
В пункте 5.1 приложения к решению слова «от 25.12.2007       №215-ГД» заменить словами «от 23.05.2014 №426-ГД».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков